淮北市市场监督管理局
淮北市市场监督管理局关于开展 2023 年
元旦春节期间食品安全专项监督抽检项目

询价的函

各食品检验机构：

现将淮北市市场监督管理局关于开展 2023 年元旦春节期间

食品安全专项监督抽检项目询价等有关事宜函告如下：

一、询价单位：

淮北市市场监督管理局

二、项目概况：

1.项目名称：2023 年元旦春节期间食品安全专项监督抽检

2.项目预算：13 万元

3.项目任务：300 批次

4.项目时限：2023 年 1 月 16 日完成抽样检验，2023 年 1

月 18 日完成专项分析报告。

5.项目要求：抽样及检验工作参照《省市场监管局关于印发

2022 年全省食品安全监督抽检计划的通知》（皖市监函〔2022〕

73 号）中的附件 8《食品安全监督抽检实施细则(2022 年版》要

求抽检（省局另有规定按省局新的规定执行）。

三、报价人资质条件：

1.资质合法的食品安全检验机构；

2.满足本项目要求全部项目参数。

四、报价文件内容：

1.报价文件；

2.报价人资质证明材料；

3.本项目检验项目服务方案和检验细则；

4.报价人认为需要提供的其他材料。

五、相关要求

1.有意向的单位，请按本次询价的要求向我单位提交报价单

及相关服务承诺等资料。杜绝串通抬价、恶意低价。

2.报价文件请加盖公章并密封，于 2022 年 11 月 25 日 12 时

前以快件投或直接送达方式送达至淮北市市场监督管理局（淮北

市龙山路 199 号）。

3.依据参选机构的资质、能力、服务、报价、业绩、承诺等

方面进行综合评审，确定我市此次专项监督抽检项目的委托机构。

4.按服务承诺完成，如有违约行为，供应商将承担法律责任。

具体违约条款及其它未尽事宜，将在双方签订合同时约定。

联 系 人：马晓华 联系电话：0561-3236692

附件：2023 年元旦春节期间食品安全监督抽检品种项目

淮北市市场监督管理局

2022 年 11 月 21 日